MCC書式
研究受託変更契約書

　地方独立行政法人宮城県立病院機構 宮城県立がんセンター（以下「甲」という。）と　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは，西暦　　年　　月　　日付けで締結した研究受託契約（研究課題名　　　　　　　　　　　　）について，次のとおり変更する契約を締結する。

１　第　条（　）中「　症例」を「　症例」に改める。
２　第　条（　）中「　　　　　　　　　」の次に，「　　　　　　　　　」を加える。
３　第　条（　）中「西暦　　年　　月　　日から西暦　　年　　月　　日」を「西暦　年　月　日から西暦　　年　　月　　日」に改める。
４　第　条第　項中「金　　　　　　円（税抜）」を「金　　　　　　円（税抜）」に改める。

　この契約を証するため，本書２通を作成し，甲乙記名押印の上，各自その１通を所持する。

　西暦　　　年　　月　　日
甲　　　　　　　　宮城県名取市愛島塩手字野田山４７－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方独立行政法人宮城県立病院機構
宮城県立がんセンター
　　　総長　　〇〇　〇〇　　　　印

乙　（住　所）

（研究依頼者）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印